
Le bonheur à l ’état pur...

Tarifs au 1er Janvier 2025 sous réserve de modifications

Carte de Soins
& Cures 2025



au 1er étage

Vanessa Matignon

Situé à Moudong Centre Baie-mahault dans
l’immeuble Colorado, je vous accueille du Lundi
au samedi dans une ambiance propice à la
relaxation.

En franchissant la porte de l'institut , vous
pénétrerez dans un havre de détente où calme
et professionnalisme se conjuguent au bénéfice
de la beauté et du bien-être.

En s’appuyant sur des marques reconnues et de
qualité telles que Thalgo et MySpa, nous vous
proposons des soins de qualité dans un cadre
raffiné.

Je vous souhaite une excellente découverte de
notre carte de prestations et espère vous
retrouver très bientôt.

Ici le temps marque une pause, la vôtre.
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Soins Visage

04 Tarif non abonné - Tarif abonné 

Soin Apaisant Réparateur Cica Marin THALGO - 1H00

Soin Coup d'éclat THALGO - 30min

Soin Relipidant Cold Cream Marine THALGO - 1H00

Soin Purifiant Pureté Marine THALGO - 1H00

Soin marin aux 3 algues THALGO - 1H00

Un soin professionnel aux prébiotiques marins pour apaiser, réparer et renforcer les peaux
sensibles ou fragilisées, tout en procurant une hydratation réconfortante.

Un soin express pour réveiller les teints fatigués. Nettoyage complet, gommage aux cristaux
marins, digito-pression énergisante et masque antifatigue pour une peau lumineuse et des traits
défatigués.

Un soin ultra-nourrissant à base d’huile-sérum et de masque lipidique pour relipider, apaiser et
lisser visiblement la peau dès la première application.

Un soin rééquilibrant aux algues millénaires pour purifier, matifier et affiner le grain de peau,
tout en réduisant les brillances et les imperfections.

Offrez à votre peau un moment de pure reminéralisation avec le soin visage aux 3 algues de
Thalgo. Un concentré d’actifs marins pour hydrater, purifier et revitaliser votre teint.

79,00€ - 64,00€ 

59,00€ - 48,00€ 

79,00€ - 64,00€ 

79,00€ - 64,00€ 

69,00€ - 56,00€ 

449,00€ - 360,00€ 

329,00€ - 264,00€ 

451,00€ - 361,00€ 

449,00€ - 360,00€ 

389,00€ - 312,00€ 

à l’unité

à l’unité

à l’unité

à l’unité

à l’unité

cure de 6 soins

cure de 6 soins

cure de 6 soins

cure de 6 soins

cure de 6 soins



05 Tarif non abonné - Tarif abonné 

Soin Énergisant Lissant Spiruline Boost THALGO - 1H00

Soin Hydra-Fortifiant Source Marine THALGO - 1H00

Soin Combleur Hyalu-Procollagène THALGO - 1H00

Soin Redensifiant Exception Marine - 1H30

Soin régénérant Prodige des Océans THALGO - 1H30

Soin Raffermissant Silicium Lift THALGO - 1H30

Soin Uniformisant Lumière Marine - 1H00

Un shot marin revitalisant à la spiruline pour lisser les rides, défatiguer les traits et illuminer le
teint en un instant.

Un soin reminéralisant aux actifs marins pour hydrater, renforcer et repulper intensément les
peaux déshydratées, tout en leur redonnant éclat et souplesse.

Un soin anti-rides intensif combinant acides hyaluroniques, pro-collagène marin et Rollers
Boosters pour lisser, repulper et redensifier la peau dès la première séance.

Un soin liftant et redensifiant combinant un complexe marin breveté et le modelage Énergilift
pour raffermir, remodeler l’ovale du visage et redonner densité et éclat à la peau.

Un rituel d’exception alliant massage liftant inspiré du Kobido, manœuvres drainantes et
Intelligence Marine Régénérative pour lisser, raffermir et illuminer la peau.

Un soin anti-âge liftant inspiré du Face Fitness, associant un modelage exclusif et un double
masque Cryo-Tenseur pour raffermir, combler les rides et rafraîchir le teint.

Un soin anti-âge unifiant associant une triple exfoliation et l’extrait d’algue brune pour révéler un
teint plus homogène, éclatant et visiblement plus jeune.

89,00€ - 72,00€ 

79,00€ - 64,00€ 

99,00€ - 80,00€ 

99,00€ - 80,00€ 

129,00€ - 104,00€ 

129,00€ - 104,00€ 

159,00€ - 128,00€ 

499,00€ - 440,00€ 

449,00€ - 360,00€ 

559,00€ - 448,00€ 

559,00€ - 448,00€ 

729,00€ - 584,00€ 

729,00€ - 584,00€ 

à l’unité

à l’unité

à l’unité

à l’unité

à l’unité

à l’unité

cure de 6 soins

cure de 6 soins

cure de 6 soins

cure de 6 soins

cure de 6 soins

cure de 6 soins



45,00€ - 36,00€

55,00€ - 44,00€

79,00€ - 64,00€

Soins Visage
enfants/ados

06 Tarif non abonné - Tarif abonné 

Soin enfants Nougatine Gourmande - 30min

Soin Visage ados Pureté Nougatine - 45min

Soin Visage ados Thalgo Détente & Pureté - 1H30

Un soin tout doux et ludique pour les plus jeunes, avec des produits naturels et gourmands
Nougatine. Nettoyage délicat, masque hydratant et soin protecteur pour une peau douce et
apaisée.

Un soin doux et ludique pour initier les plus jeunes aux rituels de beauté. Nettoyage, gommage,
masque hydratant et soin protecteur aux textures gourmandes et senteurs sucrées pour une
peau éclatante et toute douce.

Un soin purifiant aux actifs marins conçu pour les peaux jeunes. Nettoyage doux, gommage,
masque rééquilibrant et hydratation adaptée pour une peau nette, fraîche et apaisée.



07 Tarif non abonné - Tarif abonné 

Soins Visage

Soin Fortifiant au Masculin THALGO - 1H00

Soin Fortifiant au Masculin + Massage du dos Mer et Sens
THALGO - 1H30

Un soin énergisant et hydratant aux actifs marins, conçu pour répondre aux besoins spécifiques
des peaux masculines. Hydrate, apaise et revitalise, avec un massage décontractant pour un
bien-être absolu.

Un soin complet pour les hommes, combinant un soin visage revitalisant et un massage du dos
énergisant. Hydrate, apaise, libère les tensions et procure une détente profonde.

Homme

89,00€ - 72,00€ 

149,00€ - 120,00€ 

254,00€ - 204,00€ 

425,00€ - 340,00€ 

à l’unité

à l’unité

cure de 3 soins

cure de 3 soins





49,00€ - 40,00€

45,00€ - 36,00€

49,00€ - 40,00€

Nos gommages
et Enveloppements

09 Tarif non abonné - Tarif abonné 

Gommage du corps MySpa - 40min

Enveloppement Karité Douceur - 30min

Gommage du corps Thalgo - 40min

Offrez une nouvelle vie à votre peau avec ce soin exfoliant qui allie douceur et efficacité. Perles
de sucre, sel et huiles précieuses se combinent pour gommer les impuretés et révéler une
peau douce et lumineuse. Complétez cette expérience sensorielle en choisissant parmi des
senteurs envoûtantes :

Mangue
Amyris Patchouli
Riz & Sakura Fleur de Cerisier
Monoï de Tahiti
Vanille
Coco
Agrumes Boisé
Feuilles Vertes

Un soin nourrissant et réparateur grâce à la richesse du beurre de karité. Hydrate, adoucit et
protège toutes les zones du corps. Complétez cette expérience sensorielle en choisissant parmi
des senteurs envoûtantes :

Mangue
Passion
Fleur de Cerisier
Vanille
Coco
Agrumes Boisé
Feuilles Vertes

Un soin exfoliant aux textures délicates et aux senteurs variées, inspiré des bienfaits marins et
des ingrédients nobles. Exfolie, hydrate et revitalise votre peau pour une douceur éclatante.
Personnalisez ce moment d'évasion en optant pour l'une des senteurs suivantes : 

Marin Revitalisant
Gingembre
Coques de Coco
Gommage Aquatique



Nos Massages
Traditionnels

Massage Californien

Massage Délassant du Dos - 30min

Massage Crânien - 25min
Un soin apaisant qui stimule la circulation, relâche les tensions et nourrit intensément le cuir
chevelu et les cheveux.

Détendez-vous avec ce soin qui soulage les tensions musculaires du dos, du cou et des
épaules, pour une relaxation complète.

De longs mouvements fluides et enveloppants pour une relaxation profonde et une harmonie
entre corps et esprit.

Personnalisez votre moment de détente en choisissant la zone à masser et l’huile qui vous
correspond.

Massage Signature By Beauté des Îles

10 Tarif non abonné - Tarif abonné 

35,00€ - 28,00€ 99,00€ - 79€ 199,00€ - 159€ 
à l’unité 3 séances 6 séances

59,00€ - 48,00€   168,00€ - 135,00€ 336€ - 269,00€ 
à l’unité 3 séances 6 séances

69,00€ - 56,00€ 195,00€ - 155,00€ 390,00€ - 315,00€ 
45 mn à l’unité 3 séances 6 séances

69,00€ - 56,00€ 195,00€ - 155,00€ 390,00€ - 315,00€ 
45 mn à l’unité 3 séances 6 séances

1h15 à l’unité
89,00€ - 72,00€ 255,00€ - 200,00€ 500,00€ - 400,00€ 

3 séances 6 séances

1h15 à l’unité
89,00€ - 72,00€ 255,00€ - 200,00€ 500,00€ - 400,00€ 

3 séances 6 séances



Un massage sculptant et revitalisant, mêlant manœuvres fluides et énergie des cristaux pour
rééquilibrer corps et esprit.

Un soin relaxant et rééquilibrant, combinant chaleur des coquillages et manœuvres apaisantes
pour libérer les tensions et harmoniser corps et esprit.

Un soin relaxant et rééquilibrant, combinant chaleur des coquillages et manœuvres apaisantes
pour libérer les tensions et harmoniser corps et esprit.

Un massage fluide et enveloppant, combinant la chaleur des galets chauds à une évasion
méditerranéenne pour une relaxation profonde.

Massage aux Cristaux de Roche

Massage aux Coquillages

Massage des îles aux Pochons

Massage signature French Riviera

11 Tarif non abonné - Tarif abonné 

Nos Massages
Spécifiques

Un massage doux et enveloppant qui dénoue les tensions et nourrit votre peau, grâce à une
huile chaude aux senteurs relaxantes.

Massage à la Bougie

Massage aux Bambous
Un massage sculptant et fluide qui combine la douceur des mains et la fermeté des bambous
pour dénouer les tensions et tonifier le corps.



12 Tarif non abonné - Tarif abonné 

500,00€ - 400,00€ 

à l’unité

Massage aux Pierres Chaudes
Un massage fluide associant la chaleur des pierres volcaniques et la douceur des mains pour
dénouer les tensions et rééquilibrer les énergies.

Massage Merveille Arctique
Un massage fluide et enveloppant, combinant huile chaude et senteurs relaxantes, pour
dénouer les tensions et apaiser corps et esprit.

89,00€ - 72,00€ à l’unité

45min 1h15

255,00€ - 200,00€ 3 séances

6 séances

109,00€ - 88,00€ 

310,00€ - 250,00€ 3 séances

620,00€ - 495,00€ 6 séances



13 Tarif non abonné - Tarif abonné 

10,00€ - 8,00€

35,00€ - 28,00€

65,00€ - 52,00€

Beauté des pieds

Beauté des Pieds - 55min

Soin Anti-Callosités

Vernis Classique
Une application soignée de vernis pour des ongles brillants et élégants. Limage, mise en forme
et couleur de votre choix pour une finition parfaite.

Un soin relaxant qui élimine en douceur les callosités, hydrate intensément et redonne aux
pieds toute leur souplesse et douceur.

Un soin complet avec bain relaxant, soin des ongles et cuticules, exfoliation douce, hydratation
intense et pose de vernis pour des pieds soignés et sublimés.

30,00€ - 24,00€

Vernis Semi-Permanent
Une manucure longue durée, brillante et impeccable jusqu’à 3 semaines, durcie sous lampe UV
ou LED pour un séchage instantané.





Rituel MySpa

Voyage de Rêve - 1H30

Voyage au Bout du Monde - 2H00

Voyage de Luxe - 2H30

Offrez-vous un soin complet alliant gommage, massage enveloppant et enveloppement
nourrissant pour une évasion sensorielle personnalisée. Choisissez votre destination et profitez
de l’expérience : 1h30 sans sauna / 2h avec sauna, pour prolonger votre moment de détente.
Destinations au choix :

Madagascar : la douceur fruitée de la mangue
Les Antilles : l’exotisme acidulé de la passion
Le Brésil : la fraîcheur boisée des agrumes

Un soin complet qui revitalise votre corps et apaise votre esprit. Gommage exfoliant, massage
enveloppant à l’huile chaude et enveloppement nourrissant au beurre de karité s’unissent pour
une évasion sensorielle inoubliable. Choisissez parmi ces senteurs envoûtantes.
Destinations au choix :

A La Réunion : la douceur envoûtante de la vanille
Aux Marquises : l’exotisme chaleureux du monoï
A Hawaï : la gourmandise douce du coco

Un soin complet et luxueux mêlant gommage exfoliant, massage enveloppant à l’huile chaude,
enveloppement nourrissant au beurre de karité, et un soin visage éclatant. Une expérience
sensorielle unique avec des senteurs raffinées.
Destinations au choix :

Au Japon : la délicatesse florale des fleurs de cerisier
En Scandinavie : la fraîcheur apaisante des feuilles vertes

169,00€ - 136,00€ Sans sauna

189,00€ - 152,00€ Sans sauna

249,00€ - 200,00€ Sans sauna

184,00€ - 148,00€Avec sauna

204,00€ - 164,00€Avec sauna

264,00€ - 213,00€Avec sauna

15 Tarif non abonné - Tarif abonné 



189,00€ - 152,00€

189,00€ - 152,00€

189,00€ - 152,00€

229,00€ - 184,00€

189,00€ - 152,00€

Rituel Thalgo

Rituel Relaxant Îles Pacifique - 1H45

Rituel Signature French Riviera - 2H15

Rituel Mer & Sens - 1H45
Plongez dans les bienfaits de l’Océan : gommage au sel marin, massage aux pierres
volcaniques et enveloppement nourrissant pour une relaxation profonde.

Évadez-vous sur la Côte d’Azur : gommage marin, enveloppement aux algues et massage fluide
aux galets chauds pour revitaliser corps et esprit.

Une escapade polynésienne : gommage sucré à la vanille et massage aux pierres chaudes pour
une détente absolue.

Reconnectez-vous avec les traditions indiennes : gommage au gingembre et massage
Marmathérapie pour rééquilibrer corps et esprit.

Un soin complet alliant massage visage inspiré des techniques japonaises pour lisser et
raffermir la peau, et un massage corps conjuguant 7 techniques pour une relaxation totale.
Beauté et bien-être réunis en un rituel unique.

Rituel Réequilibrant Mer de Indes - 1H45

Rituel Régénérant Prodige des Océans - 2H00

16 Tarif non abonné - Tarif abonné 



Plongez dans une expérience de bien-être complet avec ce rituel exclusif alliant soin,
relaxation et évasion sensorielle :

Soin Visage Complet Thalgo (60min) : Un soin adapté à vos besoins pour hydrater, purifier
et illuminer votre peau tout en profitant d’un moment de pure détente.

Gommage Corps (30min) : Choisissez entre un gommage marin Thalgo ou un gommage
gourmand My Spa pour exfolier, lisser et révéler une peau éclatante.

Massage Signature Beauté des Îles (60min) : Un massage exclusif qui combine
techniques enveloppantes et profondes pour relâcher les tensions et harmoniser corps et
esprit.

Enveloppement au Karité & Massage du Cuir Chevelu (30min) : Un soin nourrissant pour
le corps, accompagné d’un massage relaxant du cuir chevelu pour une détente absolue.

Soin Anti-Callosités des Pieds (30min) : Un soin spécifique pour lisser, adoucir et offrir une
sensation de légèreté à vos pieds.

Ce rituel unique revitalise de la tête aux pieds pour un bien-être total et une peau sublimée.

279,00€ - 224,00€

17 Tarif non abonné - Tarif abonné 

Rituel Beauté des Îles

Rituel Ultime By Beauté des Îles - 3h30





Minceur

19 Tarif non abonné - Tarif abonné 

Séance de sauna - 30min

Séances de Palper - Rouler - 30min & 45min

Séances de Palper - Rouler + enveloppement - 1H00

Séance Ipulse Thalgo - 55min

Soin jambes légère Frigi-Thalgo

Détente et purification avec une séance de sauna relaxante. Profitez d’une cure avantageuse :
3 séances à 30€/unité (valable 3 mois) ou 6 séances à 25€/unité (valable 6 mois).

Une technique de massage minceur pour éliminer les cellules graisseuses, affiner la silhouette
et améliorer la circulation. Résultats visibles dès les premières séances en cure.

Une combinaison efficace pour affiner la silhouette, lisser la peau et stimuler la circulation.
Palper-rouler pour éliminer les cellules graisseuses, suivi d’un enveloppement ciblé pour une
action minceur renforcée.

Un soin minceur innovant associant drainage, fermeté et tonicité pour affiner la silhouette,
regalber les formes et raffermir la peau. Résultats visibles dès la première séance.

Un soin cryothérapie à base d’algues, menthol et camphre pour soulager les jambes fatiguées,
stimuler la circulation et apporter une sensation immédiate de légèreté.

35,00€ - 28,00€ 

50,00€ - 40,00€ 

60,00€ - 48,00€ 

90,00€ - 72,00€ 

65,00€ - 52,00€ 

90,00€ - 72,00€ 

270,00€ - 216,00€ 

310,00€ - 248,00€ 

510,00€ - 408,00€ 

330,00€ - 264,00€ 

150,00€ - 120,00€ 

510,00€ - 408,00€ 

620,00€ - 496,00€ 

984,00€ - 788,00€ 

660,00€ - 528,00€ 

à l’unité

à l’unité

à l’unité

à l’unité

à l’unité

cure de 3 soins

cure de 6 soins

cure de 6 soins

cure de 6 soins

cure de 6 soins

cure de 6 soins

cure de 12 soins

cure de 12 soins

cure de 12 soins

cure de 12 soins

79,00€ - 64,00€

-20% de remise
pour nos abonnés





21 Tarif non abonné - Tarif abonné 

Epilation Femme

Visage

Corps

Maillot

Forfait Visage (épilation sourcils + duvet + menton)
Création épilation sourcils
Entretien épilation sourcils
Lèvres
Nez / Oreilles (la zone)
Menton
Poitrine

Aisselles
1/2 Bras
Bras entier
Cuisses
Demi-Jambes
Jambes complètes

Maillot Classique
Maillot Brésilien
Maillot Intégral
Maillot Brésilien + Sif
Maillot Intégral + Sif
Sillon
Fessier

25€
10€
8€
8€
8€
15€
15€

15€
21€
29€
28€
26€
31€

15€
27€
38€
33€
47€
8€
14€

20€
8€
7€
7€
7€
12€
12€

12€
17€
24€
23€
21€
25€

12€
22€
31€
27€
38€
7€
12€



22 Tarif non abonné - Tarif abonné 

Forfaits &
Epilation Homme

Mini-Forfaits

Forfaits complets

Epilation Homme

Aisselles + Maillot Classique
Aisselles + Maillot Brésilien
Aisselles + Maillot Intégral
1/2 Jambes + Maillot Classique
1/2 Jambes + Maillot Brésilien
1/2 Jambes + Maillot Intégral
Jambes complètes + Maillot Classique
Jambes complètes + Maillot Brésilien
Jambes complètes + Maillot Intégral

1/2 Jambes + Maillot Classique + Aisselles
1/2 Jambes + Maillot Brésilien + Aisselles
1/2 Jambes + Maillot Intégral + Aisselles
Jambes complètes + Maillot Classique + Aisselles
Jambes complètes + Maillot Brésilien + Aisselles
Jambes complètes + Maillot Intégral + Aisselles

Sourcils
Nez
Oreilles
Barbe
Torse
Epaules
Dos

26€
33€
48€
37€
41€
59€
42€
52€
72€

46€
51€
59€
62€
69€
75€

10€
10€
10€
32€
35€
17€
35€

46€
28€
37€
25€
33€
20€

21€
27€
39€
30€
33€
48€
34€
42€
58€

37€
41€
48€
50€
56€
60€

8€
8€
8€
26€
28€
14€
28€

37€
23€
30€
20€
27€
16€

Epaules + Dos
Bas Dos
Jambes Complètes
1/2 Bras
Bras Entier
Aisselles



Faites découvrir l’univers de l’Institut Beauté des Îles à vos proches avec une carte
cadeau personnalisable.

Offrez-leur le choix parmi une large gamme de prestations :
Soins visage pour une peau éclatante et revitalisée.

 Massages et rituels corps pour une détente absolue.
 Gommages et soins spécifiques pour un moment de douceur.

 Simple et flexible : Choisissez l’offre qui vous convient et laissez la personne
bénéficiaire réserver son soin en ligne ou directement en institut.

Une attention délicate et toujours appréciée pour toutes les occasions !

20% de remise immédiate sur toutes nos prestations
avec un accès illimité au bien-être.

Profitez de vos soins préférés aussi souvent que vous le souhaitez, à prix réduit.
Prenez soin de vous régulièrement et profitez de moments de détente

adaptés à vos besoins.

Choisissez la durée qui vous convient et profitez pleinement
de votre carte privilège :

23

Carte Cadeau & Carte privilège

Carte Cadeau
L’Idée Parfaite pour Faire Plaisir

Catre Privilège
Profitez Toute l’Année avec des Avantages Exclusifs

✔ Abonnement 3 mois – 6 mois – 12 mois 
et Duo 12 mois, Parce que le bien-être est encore plus agréable à deux !

Adoptez le luxe sans compromis et prenez soin de vous toute l’année !

*Carte Cadeau valable 3 mois.



13 Immeuble Colorado
ZAC de Moudoung Centre - 97122 Baie Mahault

Institut Beauté
des Îles

www.beautedesiles.net
RENDEZ-VOUS SUR

contact@beautedesiles.net

0590 86 15 79

Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 18h
Le samedi de 9h à 16h


